
Kansainvälisyyssuunnitelma 

Kielellinen taustani ja viestintävarmuuteni 

Olen opiskellut koulussa englantia ja ruotsia. Lisäksi olen oppinut englantia vapaa-
ajalla esimerkiksi sosiaalisen median ja sarjojen avulla. Olen myös käynyt 2 viikon 
kielikurssilla ruotsissa. 

Ymmärrän englantia melko hyvin. Esimerkiksi sosiaalisen median käyttäminen 
englanniksi sujuu, ja ymmärrän ihan hyvin myös yksinkertaisia oman alan tekstejä. 
Tieteelliset tekstit ovat haastavampia. Englanninkielisten elokuvien ja luentojen 
seuraaminen onnistuu paremmin, jos käytän tekstitystä. Suurimpana haasteena 
minulla on kielen käyttäminen. Olen pieneltä paikkakunnalta, jossa ei ole puhuttu 
muuta kuin suomea, enkä ole matkustellut, joten en ole päässyt käyttämään englantia 
luontevasti juuri lainkaan vapaa-ajalla. Jännitän englannin puhumista niin paljon, että 
mieluummin vältän sen käyttämistä. 

Ruotsin taitoni on englannin taitoa heikompi. Pärjään yksinkertaisissa arjen tilanteissa 
ja lyhyiden tekstien lukemisessa, mutta puheen ymmärtäminen ja sujuva keskustelu 
ovat minulle vaikeampia. 

Kansainvälisyys ammatillisesta näkökulmasta 

Tulevana luokanopettajana pidän tärkeänä, että pystyn toimimaan monikielisessä ja -
kulttuurisessa kouluyhteisössä. Haluan kehittää valmiuksiani kohdata eri kieli- ja 
kulttuuritaustoista tulevia oppilaita sensitiivisesti ja tasa-arvoisesti. 

Yhteistyö eri maista tulevien opettajaopiskelijoiden kanssa olisi hyvä mahdollisuus 
harjoitella englannin kieltä ammatillisessa kontekstissa. 

Kehittämistarpeeni ja keinot 

Koen, että minun tulisi erityisesti vahvistaa englannin kielen suullista taitoa ja 
ammatillista sanastoa. Myös ruotsin kielen aktiivinen kertaaminen olisi tarpeellista. 

Voin kehittää kielitaitoani esimerkiksi seuraamalla englanninkielisiä opetusalan 
podcasteja ja videoita, lukemalla oman alan tekstejä englanniksi, harjoittelemalla 
puhumista esimerkiksi opiskelukavereiden kanssa ja kertaamalla ruotsia 
säännöllisesti. Voin myös kytkeä kielitaidon kehittämisen muihin opintoihini 
valitsemalla englanninkielistä materiaalia kursseille ja hyödyntämällä sitä 
opetusharjoitteluissa. 

Oma kansainvälisyyssuunnitelma 

Kehittymistavoite 1: 

Vahvistan englannin kielen suullista taitoani ja ammatillista sanastoa. 



Näin edistän kehittymistäni tavoitteen suunnassa: 

harjoittelen aktiivisesti puhumista 

seuraan englanninkielistä opetusalan materiaalia 

laadin itselleni keskeisen opetusalan sanaston 

Kehittymistavoite 2: 

Lisään kulttuurienvälistä osaamistani ja varmuuttani toimia monikulttuurisessa 
koulussa. 

Näin edistän kehittymistäni tavoitteen suunnassa: 

perehdyn monikulttuurisuutta käsittelevään kirjallisuuteen 

reflektoin omia asenteitani ja toimintatapojani 

hyödynnän harjoitteluissa tilanteita, joissa kohtaan monikielisiä oppilaita 

Kehittymistavoite 3: 

Selvitän mahdollisuuteni osallistua kansainväliseen vaihtoon tai muuhun kv-toimintaan 
opintojeni aikana. 

Näin edistän kehittymistäni tavoitteen suunnassa: 

tutustun eri vaihtoehtoihin ja niiden kielivaatimuksiin 

asetan itselleni aikataulun päätöksenteolle 

 


